

prot, n° 716 Bologna, 8 marzo 2018

Al Ministero dell' Interno Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Al Ministero delle Infrastrutture e Trasporti Al Ministero dello Sviluppo Economico Al Ministero dello Sviluppo Economico Al Ministero degli Affari Esteri Al Ministero degli Affari Esteri Al Ministero dei Beni e Attività Culturali Al Ministero dei Lavoro e Politiche Sociali Al Ministero delle Politiche Agricole e Forestali Al Ministero della Difesa Al Ministero della Difesa Al Ministero della Salute Al Consiglio Nazionale Ingegneri A Inarcassa All'ANCI All'UPI Alla Prefettura Alla Corte d'Appello Alla Procura Generale della Repubblica Al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia Romagna Al Tribunale Civile e Penale Al Procuratore della Repubblica presso il Tribunale Alla Questura Al Cancelliere Capo di Corte d'Appello Alla Regione - Ufficio Presidenza Alla Regione - Giunta Al Provveditorato Regionale Opere Pubbliche All'ANCI dell'Emilia Romagna Alla Direzione Regionale Vigili del Fuoco	ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA ROMA	All'Università degli Studi Alla Scuola di Ingegneria e Architettura Alla Soprintendenza Archeologica per l'Emilia Romagna Alla Soprintendenza per i Beni Ambientali ed Architettonici per la Provincia di Bologna Alla Soprintendenza per i Beni Artistici e Storici per la Provincia di Bologna Al Compartimento delle FS Al Servizio Provinciale Difesa Suolo Al Compartimento dell'ANAS All'Ispettorato Compartimentale MCTC All'Ispettorato Compartimentale MCTC All'Ispettorato Provinciale dell'Agricoltura Alla Città Metropolitana Alla Camera di Commercio Industria Agricoltura e Artigianato Alla Cassciazione degli Industriali della Provincia Al Collegio Costruttori Edili ed Imprenditori Affini della Provincia di Bologna Alla Federazione dell'Industria Emiliano Romagnola All'Ente Provinciale per il Turismo Al Comando dei Vigili dei Fuoco Alla Curia Arcivescovile All'Intendenza di Finanza All'Agenzia delle Entrate Al Sindaco Al Tribunale Al Tribunale Al Tribunale Al Tribunale Al Tribunale Al Tribunale Al Gindaci dei Comuni della Provincia Agli Ordini degli Ingegneri Provincie d'Italia	BOLOGNA
Alla Direzione Regionale Vigili del Fuoco	BOLOGNA	Agli Ordini degli Ingegneri Provincie d'Italia A tutti gli iscritti all'Albo	LORO SEDI LORO SEDI

Oggetto: INSEDIAMENTO CONSIGLIO DI DISCIPLINA DELL'ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA

Si comunica che, in ottemperanza a quanto disposto dall'art. 5, comma 7, del Regolamento relativo ai Consigli di Disciplina Territoriali degli Ingegneri (Bollettino Ufficiale del Ministero della Giustizia n. 22 del 30.11.2013), il 13 febbraio 2018 presso la Sede dell'Ordine Ingegneri della Provincia di Bologna, si è insediato il Consiglio di Disciplina per il quadriennio 2017/2021, che risulta così composto:

Presidente: Dott. Ing. Gian Paolo Faccani Consiglieri: Dott.Ing. Ildo Bergamini

Segretario: Dott. Ing. Andrea D'Angelo

Dott.Ing. Paolo Marco Bianco
Dott.Ing. Claudio Branduzzi
Dott Ing. Laura Frabotta

Dott.ing. Claudio Branduzzi
Dott.ing. Laura Frabotta
Dott.ing. Gianluca Grieco
Dott.ing. Antonino Letteriello
Dott.ing. Angelo Neri

Dott.Ing. Angelo Neri Dott.Ing. Stefano Pezzoli Dott.Ing. Lidia Renesto Dott.Ing. Tiziana Sicilia

Dott.Ing. Franco Massimo Spiezia Dott.Ing. Maria Luisa Tempesta Ing.Iunior Andrea Chirico

Il suddetto Consiglio è stato nominato con Decreto del Presidente del Tribunale di Bologna n. 75 del 13.12.2017.

IL CONSIGLIERE SEGRETARIO Dott. Ing. Marco Gasparini

Mais foros

Con i migliori saluti

IL PRESIDENTE Dott. Ing. Andrea Gnudi